“Upgrade i Sistemit BMT, riparimet e 

nevojshme si dhe mirëmbajtja për një periudhë 1 (një) vjeçare”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

72267100-0 - Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së informacionit, 

32428000-9 - Upgrade rrjeti 

6. Fondi limit: 27,968,000 (njëzet e shtatë milion nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë) Lekë 

pa TVSH, konvertuar në vlerën 289,015 (dyqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 

pesëmbëdhjetë) Euro pa TVSH, sipas kursit të këmbimit datë 06.10.2025 (1 EUR = 96.77 

Lekë). 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:

[...]

“BMT System Upgrade, necessary 

repairs and maintenance for a period of 1 (one) year” 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): 

72267100-0 - Information technology software maintenance 

32428000-9 - Network upgrade 

6. Limit Fund: 27,968,000 (twenty-seven million nine hundred sixty-eight thousand) ALL 

without VAT, converted to 289,015 (two hundred and eighty-nine thousand fifteen) Euro 

without VAT, according to the exchange rate dated 06.10.2025 (1 EUR = 96.77 ALL). 

7. Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution: 18 

(eighteen) months from the entry into force of the contract. 

8. Deadline for the submission and opening of bids: